
 1 

Servisní smlouva  

č. S-08/03/2021 
 

 

 

1. Objednatel 

   Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České 

Budějovice, Rudolfovská 92 
 se sídlem:  Rudolfovská 458/92, České Budějovice, 372 16 

 zastoupená:  Ing. Bc. Břetislavem Kábelem, ředitelem školy 

 IČ:  60075911 

 DIČ:  CZ60075911 

 banka:   

 č.ú.:   

 

2. Zhotovitel   

   TELESPOJ, s. r. o. 
 se sídlem: Hraniční 2253, České Budějovice, 370 06 

 zastoupená: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem společnosti 

 IČ:   482 029 83  

 DIČ:   CZ482 029 83 

 banka:    

 č.ú.:   

 

 

3. Místo, objekt 

 

v objektu domova mládeže při Střední odborné škole veterinární mechanizační a zahradnické 

a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92.  

 

 

4. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je provádění pravidelných půlročních zkoušek činnosti zařízení EPS 

a ročních kontrol provozuschopnosti zařízení EPS (elektrické požární signalizace) zhotovitelem 

ve smyslu Vyhlášky č. 246/2001 Sb. a normy ČSN 342710, dalších souvisejících norem 

a pokynů výrobce.  

 

 

5. Povinnosti zhotovitele 

I.  POPIS ČINNOST PŘI ROČNÍCH KONTROLÁCH PROVOZUSCHOPNOSTI 
ZAŘÍZENÍ EPS: 

 

 Kontrola činnosti a signalizace ústředny + tablo ústředny 

 Kontrola stavu činnosti všech automatických hlásičů, mechanického 

upevnění hlásičů 

 Kontrola stavu a činnosti tlačítkových hlásičů 

 Provedení testu návazných zařízení 



 2 

 Provedení testu OPPO 

 Kontrola AKU změření dobíjecího napětí, test výpadku napájení 

 Další úkony dle pokynů výrobce 

 Proveden zápis do Provozní knihy EPS  

 Vystavení protokolu funkčnosti EPS 

 

II.  POPIS ČINNOSTI PŘI PŮLROČNÍCH ZKOUŠKÁCH ČINNOSTI ZAŘÍZENÍ 
EPS: 

 

 Kontrola činnosti a signalizace ústředny + tablo ústředny 

 Kontrola stavu činnosti všech automatických hlásičů 

 Kontrola stavu a činnosti tlačítkových hlásičů 

 Provedení testu návazných zařízení 

 Provedení testu OPPO 

 Kontrola AKU, změření dobíjecího napětí, test výpadku napájení 

 Test výpadku napájení 

 Další úkony dle pokynu výrobce 

 Proveden zápis do Provozní knihy EPS  

 Vystavení protokolu funkčnosti EPS 

 

 

6. Povinnosti objednatele 
 

6.1. Zajistit ochranu technologických částí a rozvodů zařízení před mechanickým 

poškozením  a silným znečištěním (např. nátěrovými hmotami) 

 

6.2. Zamezit přístupu nepovolaným osobám k provádění zásahu do technologických částí 

 

6.3. V pracovní době nahlásit případně vzniklou poruchu na telefon firmy TELESPOJ, 

s. r. o.: 

     386 350 734,  728 484 102  

 

6.4. V mimopracovní době na mobilní číslo technika v pohotovosti:  

 

    p. Viktor Mazur  

 

 a posléze  zaslat na e-mail:  info@telespoj.cz 

 

6.5. V případě požadavku na odstranění poruchy bude zhotoviteli zaslán samostatný e-mail 

a následně dohodnuta cena opravy. U poruch způsobených elektrickými výboji či 

přepětím je zhotovitel povinen předat podklady pro následné uplatnění škody 

u pojišťoven.  

 

6.6. Nahlašování poruch za objednatele je oprávněn – vychovatelka DM nebo školník. 

 

 

 

 

 

mailto:info@telespoj.cz


 3 

7. Cena díla  
 

I. za pravidelnou půlroční zkoušku činnosti (prohlídku) zařízení EPS 

 

  8 145,00 Kč 

 Cestovné pauš. 100,00 Kč 

 Cena celkem bez DPH  8 245,00 Kč 

 DPH 21%  1 731,45 Kč  

 Cena celkem vč. DPH  9 976,45 Kč  

 

 

II. za pravidelnou roční kontrolu provozuschopnosti zařízení EPS  

   11 645,00 Kč  

 Cestovné pauš. 100,00 Kč 

 Cena celkem bez DPH  11 745,00 Kč 

 DPH 21%  2 466,45 Kč  

 Cena celkem vč. DPH  14 211,45 Kč  
 

 

Za odstraňování poruch na zařízení 

 

 V pracovní dny v pracovní době (7-16:00hod) nástup do 4hod.   

  bez DPH 420,- Kč/hod 

 

 

 V pracovní dny v mimo pracovní dobu a v mimo pracovní dny (so, ne, svátky) 

do 24 hod. 

  bez DPH 520,- Kč/hod 

 

 a skutečně použitý materiál dle servisního protokolu schváleného objednatelem 

 

 

Cestovné paušál  

  bez DPH  100,-Kč/za cestu 

 

 

 

8. Platební podmínky  

 

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění musí souhlasit s datem oboustranně podepsaného 

zakázkového listu prokazujícího uskutečnění zdanitelného plnění. Kopie tohoto dokladu musí 

být přiložena k faktuře. 

  

 

8.1. Cena bude hrazena objednatelem po uskutečnění revizních zkoušek na základě 

vystavené faktury zhotovitelem. Vícepráce budou uhrazeny pouze za předpokladu 

jejich vzájemného odsouhlasení. 

 

8.2. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení odběrateli. V případě prodlení úhrady 

faktury účtujeme úrok ve výši 0,05% za každý den. 

 



 4 

8.3. Odběratel je oprávněn vrátit fakturu před dnem splatnosti bez zaplacení, pokud nemá 

náležitosti uvedené v bodě 8.1., 8.2. nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 

vrácení. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 

faktury odběrateli. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení  

 

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, 

běžících od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému 

účastníkovi. 

 

9.2. Servisní smlouva je uzavřená v souladu s ust. §2586 a násl. Občanského zákoníku. 

 

9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 

obdrží jeden výtisk. 

 

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

České Budějovice  15. června 2021 

 

 

 

za objednatele                             za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………................................                                          …………………………… 

   Ing. Bc. Břetislav Kábele     Ing. Stanislav Suchomel 

            ředitel školy      jednatel společnosti 

                                           

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 


